Proportional va lve series 11
BFW型比例换向阀
Proportional directional valve
P A/B T P B/A T或
2
4
6
8

类型 ：带位移传感器比例换向阀Type feedbackproportional directional valve with
BFFW 50－＊－＊－＊－ ＊
型号说明 Model instruction
滑阀机能 spool valve sym bo l
名义流量（在1MPa压差下）N ormal （ ）f low based on 1M Pa pressure drop
液压部分 Hydraulic section
电气部分 Electric section
规 格 Mode l
最高工作压力
Maximum pres sure
(MPa)
最大流量 Flow (l/min)
滞 环 Hyste resis (%)
重复精度 Repeatability (%)
过滤精度 um)Filtra tion accurancy (
液压介质 Hydrau lic fluid
介质粘度范围 Viscosi ty (mm /s)2
介质温度范围 Fluid tem p. ( C)0
02 03
31 .5
16
65 130
≤20
矿物质液压油 磷酸脂液压油、
2.8~1 00
-20~70
P A B、 、
T
31.5
16
＜1
＜1
响应灵敏度 Responding sensitive( )%
频率响应 -3dB Frequency response Hz（ ）
0.5 名义信号 Nomina l signal
6 4
安装位置 M ounting pos ition
三位阀 3-Position
二位阀 2-Position
任选 Standard
重量 Weight (Kg)
1 .9 5.6
2.6 7.6
线性度 L inearity ( )%
IIR20
IR20
线圈电阻
1
6~8
56
线圈电阻
工作状态 Working state
线圈温度 Coil temp.( )
环境温度 Env ironm ental tem p.( )
绝缘要求 Insulatio n requirement
电气测量系统 Electrical measuring system
工作行程 Working stroke (m m)
5.4
8.1 15
IP65
差动变压器 Variable dif ferential transformer
20 下冷态值 cold state value
最大热态值
10